
        

Uchwała Nr I/3/2024 

Rady Gminy Osina 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

 

 Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609), Rada Gminy Osina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie:  

1) Aleksander Wąsik  Przewodniczący Komisji Rewizyjnej    

2) Teresa Nowacka  Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjne j  

3) Sandra Kołcz        Członek Komisji Rewizyjnej   

4) Beata Żak             Członek Komisji Rewizyjnej   

5) Zdzisław Zengota Członek Komisji  Rewizyjnej    

  § 2. Komisja działa w oparciu o zadania wynikające ze Statutu Gminy Osina. 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Łuczak 

 

 

 

 

 

 

 

 


